ACQUE E TERRE

BEAUTY & S PA

LISTINO PREZZI

MASSAGGI DURATA
Acque e Terre 50'
Acque e Terre a 4 Mani 50’
Massaggio Coppia Acque e Terre 50'
Acque e Fuoco 50'
Pindasweda 50'
Decontratturante 40'
Linfodrenante 50'
Shirodara 50’
Dorsale 25'
Candles Massage 50’
Hot Stone 60’
Chocolate 50'
Riflessologia Plantare 30'
Aroma Massaggio 50'
RITUALI

Tranquillity Rituale Viso 50'
Polinesia Rituale Corpo 90’
Cuccio Rituale Piedi 40'
TRATTAMENTI VISO

Equilibrante Pulizia Profonda 60’
Trattamento Purificante 60’
Trattamento Pelli Sensibili 60'
Acido Glicolico 60'
Cellule Staminali Antiage 60’
Acido laluronico Filler 60’
Dermapeel 60'
Dermapeel Schiarente 60’
Peeling Biorivitalizzante 60’
Vitamina C 60’
Ossigenante 60’
Lip Bluming 60’
Trattamento Occhi 30’
TRATTAMENTI CORPO*

Scrub Termale 40'
Scrub Drenante 40'
Scrub Antiage 40'
Scrub+Lettino Termale 50'
Thalassoterapia Drenante 45'
Thalassoterapia Riducente 45'
Thalassoterapia Gambe Leggere 45'
Anticellulite 45'
Tonificante 45'
Bendaggio Cryo+Pressoterapia 40'

i trattamenti corpo possono essere associati a massaggi specifici. Il
prezzo in tal caso é da concordare in relazione al massaggio prescelto.

EXPERTIENCE

PREZZO
€60,00
€120,00
€130,00
€60,00
€70,00
€60,00
€60,00
€80,00
€40,00
€80,00
€70,00
€80,00
€40,00
€70,00

€70,00
€ 140,00
€60,00

€60,00
€70,00
€70,00
€60,00
€ 110,00
€ 110,00
€90,00
€ 110,00
€ 150,00
€80,00
€70,00
€40,00
€40,00

€60,00
€60,00
€60,00
€80,00
€70,00
€70,00
€70,00
€70,00
€70,00
€70,00

CORSI Singola lezione € 20,00

Sala Cardio mensile € 70,00 - trimestrale € 180,00
Acquagym mensile € 70,00 - trimestrale € 180,00
Hidrobike mensile € 70,00 - trimestrale € 180,00
Posturale mensile € 70,00 - trimestrale € 180,00
Acquaticita

neonatale 3mesi/3anni mens.€ 50,00-trim. € 120,00
neonatale 3anni/5anni mens.€ 70,00-trim. € 180,00

VILLA FABIANO PALACE HOTEL

Via Cristoforo Colombo n. 70 - 87036 Rende (CS) - 0984.403636 - 838620 info@villafabiano.it

335.7784135 BENESSERE ~ ***

335.7782706 VILLA FABIANO RICEVIMENTO HOTEL

ACQUE E TERRE

BEAUTY & S PA

LISTINO PREZZI

PACCHETTI BENESSERE

Relax & SPA + Tisana

Acque e Terre

All Day

All Day Plus

One Day SPA

Una sera a cena

You & Me

Romantic

Shirodara e Relax

Romeo e Giulietta

Romeo e Giulietta Plus

5+1 Relax e Spa

Private SPA - massaggio e aperitivo
Private SPA - scrub, massaggio aperitivo
5+1 Massaggi Acque e Terre

5+1 Massaggi Dorsali

Addio al Nubilato

Beauty Happy Hour

Piccole Donne Crescono

MAKE-UP

Make-up Estetico

Make-up Sposa

Make-up Sposa a domicilio

Prova trucco Sposa

Make-up Familiare Sposa a domicilio

RICOSTRUZIONE UNGHIE
Soak off

Rimozione Soak off
Ricostruzione Gel e Cartine
Ricostruzione Gel

Refill Gel

Rimozione Gel

MANI E PIEDI

Manicure Estetico

Manicure Curativo

Manicure Estetico e French

Manicure Estetico e Scrub
Trattamento Mani Scrub e Maschera
Cambio Smalto

Pedicure Estetico

Pedicure Curativo

Pedicure estetico e French
Trattamento Piedi |dratante e Pedicure
Trattamento Piedi Cuccio e Pedicure Estet.

EPILAZIONE

Epilazione Completa
Epilazione Gamba
Epilazione Inguine
Epilazione Braccia
Epilazione Viso
Epilazione Ascelle
Epilazione Torace Uomo
Epilazione Dorso Uomo
Epilazione Gamba Uomo
Epilazione Braccia Uomo
Epilazione Sopracciglia

EXPERTIENCE

PREZZO

€45,00

€80,00
€100,00
€ 200,00
€180,00
€170,00
€ 140,00
€100,00
€ 110,00
€180,00
€ 240,00
€ 250,00
€290,00
€390,00
€300,00
€ 200,00

€60,00

€70,00

€50,00

€ 50,00
€ 200,00
€ 350,00

€90,00
€ 150,00

€ 30,00
€10,00
€60,00
€40,00
€40,00
€ 30,00

€ 25,00
€30,00
€30,00
€ 30,00
€40,00
€10,00
€40,00
€50,00
€50,00
€60,00
€80,00

€ 50,00
€ 30,00
€ 20,00
€ 20,00
€10,00
€10,00
€ 50,00
€40,00
€40,00
€ 30,00
€10,00

—



