



# ACQUE E TERRE

BEAUTY & SPA EXPERIENCE

## LISTINO PREZZI

### MASSAGGI

	DURATA	PREZZO
Acque e Terre	50'	€ 60,00
Acque e Terre a 4 Mani	50'	€ 120,00
Massaggio Coppia Acque e Terre	50'	€ 130,00
Acque e Fuoco	50'	€ 60,00
Pindasweda	50'	€ 70,00
Decontratturante	40'	€ 60,00
Linfodrenante	50'	€ 60,00
Shirodara	50'	€ 80,00
Dorsale	25'	€ 40,00
Candles Massage	50'	€ 80,00
Hot Stone	60'	€ 70,00
Chocolate	50'	€ 80,00
Riflessologia Plantare	30'	€ 40,00
Aroma Massaggio	50'	€ 70,00

### RITUALI

Tranquillity Rituale Viso	50'	€ 70,00
Polinesia Rituale Corpo	90'	€ 140,00
Cuccio Rituale Piedi	40'	€ 60,00

### TRATTAMENTI VISO

Equilibrante Pulizia Profonda	60'	€ 60,00
Trattamento Purificante	60'	€ 70,00
Trattamento Pelli Sensibili	60'	€ 70,00
Acido Glicolico	60'	€ 60,00
Cellule Staminali Antiage	60'	€ 110,00
Acido Ialuronico Filler	60'	€ 110,00
Dermapeel	60'	€ 90,00
Dermapeel Schiarente	60'	€ 110,00
Peeling Biorivitalizzante	60'	€ 150,00
Vitamina C	60'	€ 80,00
Ossigenante	60'	€ 70,00
Lip Bluming	60'	€ 40,00
Trattamento Occhi	30'	€ 40,00

### TRATTAMENTI CORPO\*

Scrub Termale	40'	€ 60,00
Scrub Drenante	40'	€ 60,00
Scrub Antiage	40'	€ 60,00
Scrub+Lettino Termale	50'	€ 80,00
Thalassoterapia Drenante	45'	€ 70,00
Thalassoterapia Riducente	45'	€ 70,00
Thalassoterapia Gambe Leggere	45'	€ 70,00
Anticellulite	45'	€ 70,00
Tonificante	45'	€ 70,00
Bendaggio Cryo+Pressoterapia	40'	€ 70,00

\* i trattamenti corpo possono essere associati a massaggi specifici. Il prezzo in tal caso è da concordare in relazione al massaggio prescelto.

### CORSI

Singola lezione	€ 20,00
Sala Cardio	mensile € 70,00 - trimestrale € 180,00
Acquagym	mensile € 70,00 - trimestrale € 180,00
Hidrobike	mensile € 70,00 - trimestrale € 180,00
Posturale	mensile € 70,00 - trimestrale € 180,00
Acquaticità	
neonatale 3mesi/3anni	mens. € 50,00-trim. € 120,00
neonatale 3anni/5anni	mens. € 70,00-trim. € 180,00

## VILLA FABIANO PALACE HOTEL

Via Cristoforo Colombo n. 70 - 87036 Rende (CS) - 0984.403636 - 838620 [info@villafabiano.it](mailto:info@villafabiano.it)  
335.7784135 BENESSERE \*\*\* 335.7782706 VILLA FABIANO RICEVIMENTO HOTEL



# ACQUE E TERRE

BEAUTY & SPA EXPERIENCE

## LISTINO PREZZI

### PACCHETTI BENESSERE

	PREZZO
Relax & SPA + Tisana	€ 45,00
Acque e Terre	€ 80,00
All Day	€ 100,00
All Day Plus	€ 200,00
One Day SPA	€ 180,00
Una sera a cena	€ 170,00
You & Me	€ 140,00
Romantic	€ 100,00
Shirodara e Relax	€ 110,00
Romeo e Giulietta	€ 180,00
Romeo e Giulietta Plus	€ 240,00
5+1 Relax e Spa	€ 250,00
Private SPA - massaggio e aperitivo	€ 290,00
Private SPA - scrub, massaggio aperitivo	€ 390,00
5+1 Massaggi Acque e Terre	€ 300,00
5+1 Massaggi Dorsali	€ 200,00
Addio al Nubilato	€ 60,00
Beauty Happy Hour	€ 70,00
Piccole Donne Crescono	€ 50,00

### MAKE-UP

Make-up Estetico	€ 50,00
Make-up Sposa	€ 200,00
Make-up Sposa a domicilio	€ 350,00
Prova trucco Sposa	€ 90,00
Make-up Familiare Sposa a domicilio	€ 150,00

### RICOSTRUZIONE UNGHIE

Soak off	€ 30,00
Rimozione Soak off	€ 10,00
Ricostruzione Gel e Cartine	€ 60,00
Ricostruzione Gel	€ 40,00
Refill Gel	€ 40,00
Rimozione Gel	€ 30,00

### MANI E PIEDI

Manicure Estetico	€ 25,00
Manicure Curativo	€ 30,00
Manicure Estetico e French	€ 30,00
Manicure Estetico e Scrub	€ 30,00
Trattamento Mani Scrub e Maschera	€ 40,00
Cambio Smalto	€ 10,00
Pedicure Estetico	€ 40,00
Pedicure Curativo	€ 50,00
Pedicure estetico e French	€ 50,00
Trattamento Piedi Idratante e Pedicure	€ 60,00
Trattamento Piedi Cuccio e Pedicure Estet.	€ 80,00

### EPILAZIONE

Epilazione Completa	€ 50,00
Epilazione Gamba	€ 30,00
Epilazione Inguine	€ 20,00
Epilazione Braccia	€ 20,00
Epilazione Viso	€ 10,00
Epilazione Ascelle	€ 10,00
Epilazione Torace Uomo	€ 50,00
Epilazione Dorso Uomo	€ 40,00
Epilazione Gamba Uomo	€ 40,00
Epilazione Braccia Uomo	€ 30,00
Epilazione Sopracciglia	€ 10,00